TE HYRAT SIPAS MUAJVE/ 2024

Taksa pér Taksa pér Gioba ne
- .. Gjithsej . ..| Taksa pér Leje | shfrytézim té | certifikata J Taksa pér Participim né | Participim né
Viti Muaji R Tatimi né proné e . v . trafik dhe nga X N . .
Pranimet Ndértimi hapésirave dhe ) automjete Shéndetési Arsim
. Gjykata
publike dokumente
Janar 572,963.52 147,246.64 137,191.20 19,476.62 23,450.50 29,460.00 24,351.00 28,401.00
Shkurt
Mars
Prill
Maj
< Qers.hor
(o\] Korrik
8 Gusht
Shtator
Tetor
Nenetor
Dhjetor
Gjithsej 2024 572,963.52 147,246.64 137,191.20 19,476.62 23,450.50 0.00 29,460.00 24,351.00 28,401.00




SHPENZIMET SIPAS MUAJVE/

Mallra dhe Shpenzime Subvencione Shpenzime
Shpenzimet 2024 | Gjithsejt Pagesat| Shpenzimet Qeveria Lokale Paga shérbime komunale dhe Transfere Kapitale Arsimi Paga

Janar 3,157,540.80 3,157,540.80 1,276,082.81 280,246.72 182,620.46 813,215.63 1,502,967.81 1,502,967.81

Shkurt - - - -

Mars - - - -

Prill - - - -

Maj - - - -

Qershor - - - -

Korrik - - - -

Gusht - - - -

Shtator - - - -

Tetor - - - -

Nenetor - - - -

Dhjetor - - - -

Gjithsej 2024 3,157,540.80 3,157,540.80 1,276,082.81 280,246.72 182,620.46 - - 813,215.63 1,502,967.81 1,502,967.81




Té hyra tjera

163,386.56

163,386.56




2024

Subvencione

Subvencione

Mallra dhe Shpenzime dhe Shpenzime Shéndetésia dhe Mallra dhe Shpenzime dhe Shpenzime
shérbime komunale Transfere Kapitale Sherbimet Sociale Paga shérbime komunale Transfere Kapitale
378,490.18 378,490.18
- - - - 378,490.18 378,490.18 - - - -




